中国邮政集团有限公司吉林省分公司全省揽投生产车辆卫星定

位设备入围采购项目（三次）

成交候选人公示

中科高盛咨询集团有限公司受中国邮政集团有限公司吉林省分公司的委托对中国邮政集团有

限公司吉林省分公司全省揽投生产车辆卫星定位设备入围采购项目（三次）进行招标。现将本次

成交候选人公示如下：

1.项目名称：中国邮政集团有限公司吉林省分公司全省揽投生产车辆卫星定位设备入围采购

项目（三次）

2.项目编号：ZKGSF(ZB)-20241051

3.服务期限：自合同履行之日起 2年。在合同有效期内发生政府主管部门、甲方上级邮政企

业政策变化等情形，甲方可以提前 30日通知乙方公司解除合同并且免于向乙方公司承担责任。

4.成交候选人排序及价格：

第一成交候选人名称：吉林省钧喆科技有限责任公司

最后响应总报价（2年金额）（含税）：47.6088万元；

响应单价（含税）：249元/台；

第二成交候选人名称：湖南湘邮科技股份有限公司

最后响应总报价（2年金额）（含税）：53.5360万元；

响应单价（含税）：280元/台；

5.成交候选人公示时间：三个工作日（2024年 7月 12日-2024年 7月 16日）。在公示期间

如果本项目的投标人对本公示有异议，请在公示期内以书面方式向采购代理机构或采购人提出质

疑。

6.联系人及联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司吉林省分公司

地  址：长春市朝阳区解放大路 3088号

联系人：郭先生     0431-82757501

采购代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

地    址：长春市净月区生态大街环球贸易中心 2号楼 25楼

联系人：童小玲     13364316965